
 

 

 

 

УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЛУЦЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

 «ГІМНАЗІЯ №14 ІМЕНІ ВАСИЛЯ СУХОМЛИНСЬКОГО» 

ЛУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

НАКАЗ  

 

від 30.08.2018                                                                          № 406-од 
 

 Про пошуково-дослідницьку, 

 експериментальну роботу в гімназії 

 у  2018-2019 н.р. 
 

     Відповідно до Закону України «Про загальну середню освіту»,  

Статуту НВК «Гімназія №14 імені Василя Сухомлинського», наказу МОН 

України від 30.08.2017р. №1234 «Про проведення дослідно-експериментальної 

роботи всеукраїнського рівня за темою «Технологія навчання учнів початкової 

школи «Розумники» (Smart Kids)», наказу  управління освіти Луцької міської 

ради від 21.06.2018р.  №384-од «Про підготовку до організованого початку 

2018-2019 навчального року»  та з метою створення умов для оновлення змісту 

освіти і впровадження в практику сучасних форм і методів  

 

 НАКАЗУЮ: 

 1.Педагогічному колективу, науково-методичній раді  НВК                                             

у 2018-2019 н.р. продовжити роботу над проблемним питанням «Інноваційна 

парадигма функціонування закладу як основний ресурс розвитку творчої 

особистості» та науково-методичною проблемою «Розвиток інтелектуально-

творчого потенціалу особистості в умовах навчально-виховного комплексу», 

заступнику директора Сіміцькій Ж.В. до 14.09.2018р. спланувати заходи, 

спрямовані на виконання завдань  з проблемного питання. 

  2. Творчій групі розпочати роботу над експериментом з проблеми 

«Моделювання інноваційного освітнього простору в умовах інтегрованого 

підходу до навчання»   (І рік роботи).   

3.Заступнику директора - координатору науково-методичної роботи                       

Сіміцькій Ж.В. скласти план роботи творчої групи до 14.09.2018р., затвердити 

календарні плани роботи учителів з теми експерименту на І семестр поточного 

навчального року на засіданні науково-методичної ради у вересні 2018р. 

4.Продовжити участь учителів і учнів початкової школи у дослідно-

експериментальній роботі всеукраїнського рівня  за темою «Технологія 

навчання учнів початкової школи «Розумники» (Smart Kids)» (ІІ рік).  



5.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Смаль Г.І. спільно з 

творчою групою скласти план роботи над темою  «Технологія навчання учнів 

початкової школи «Розумники» (Smart Kids)». 

6.Заступнику директора Сіміцькій Ж.В. і керівнику семінару «Основи 

наукових досліджень» Пришляку В.В. у вересні-жовтні 2018 р. організувати 

заняття для новопризначених наукових керівників і членів наукового 

товариства «Інтелект». 

7. Продовжити роботу : 

- інформаційно-аналітичного центру (Сіміцька Ж.В., Козлова Л.В.); 

-науково-практичного центру «Університет - гімназія» (Кардаш М.М., 

Сіміцька Ж.В.). 

8.На базі науково-методичного центру (методкабінет, н/т «Інтелект», 

ІАЦ) продовжити роботу зі створення належних умов для роботи вчителів, 

залучених до апробації навчальної літератури та з питань, з яких гімназія є 

опорним закладом у місті та області (Сіміцька Ж.В., Смаль Г.І., Козлова Л.В., 

Ведринська Е.П.). 

9. Продовжити роботу експертної  комісії для оцінки авторських програм 

спецкурсів, підручників, методичних посібників /дод.№1/ та моніторингової  

комісії  з питань організації освітнього процесу /дод. №2/. 

10.Дирекції, головам предметних комісій протягом навчального року 

залучати викладачів, науковців СНУ, ЛНТУ до рецензування  методичних 

розробок учителів, наукових робіт гімназистів. 

11.Заступнику директора з виховної роботи Ведринській Е.П., голові 

предметної комісії класних керівників Киндибовській Т.Л. до 01.10.2018р. 

поповнити банк інформаційно-методичних матеріалів на допомогу класним 

керівникам  з проблемних питань. 

 12.Заступникам директора Сіміцькій Ж.В., Козловій Л.В., Киці Н.С., 

головам секцій наукового товариства «Інтелект» 19-24.11.2018 р. провести  

Тиждень науки і технічної творчості у гімназії. 

13.Дирекції НВК до 28.09.18р. випустити інформаційно-методичний 

вісник «Педагогічний орієнтир» - 2018-2019. 

14. Дирекції протягом року аналізувати результати підвищення 

кваліфікації вчителів у міжатестаційний період через створення власних 

творчих лабораторій, впровадження інноваційних технологій. 

15.Заступникам директора, вчителю-методисту  Гісю  І.В. протягом року 

поповнювати інформаційний банк даних щодо досягнень педагогічної науки, 

передового досвіду. Продовжити ведення веб-сторінки на сайті гімназії. 

16.Дирекції закладу протягом року забезпечити  умови для наукової 

діяльності вчителів: підготовка і захист власного досвіду, створення й апробації 

навчально-методичних посібників.  

17.Дирекції НВК, вчителю-методисту Гісю  І.В. у І семестрі                                

2018-2019  н.р. організувати курси для вчителів за програмою «Інтел. Навчання 

для майбутнього». 

18. Методичному кабінету, головам комісій 17-22.12.2018р. провести 

гімназійну виставку дидактичних та методичних матеріалів, взяти участь у  

міській та обласній виставках «Творчі сходинки педагогів». 



19.Заступникам директора Сіміцькій Ж.В.,  Смаль Г.І. до 31.05.19р. 

систематизувати та узагальнити індивідуальні досягнення педагогів.  

20. Продовжити протягом року роботу творчої групи для консультування 

педагогів щодо використання комп’ютерних технологій, організації 

дистанційного навчання, роботи у хмарному середовищі НВК: Чепрасова Т.І., 

Гісь І.В., Жумик Л.В.  

21.Керівникам наукових робіт  членів наукового товариства «Інтелект»  

до 10.09.18р. скласти програми індивідуальної роботи з теми дослідження на 

2018-2019 н.р.  

22. Керівникам предметних секцій наукового товариства «Інтелект» до 

10.09.2018р. підготувати програми роботи секцій. 

23.Науковими консультантами гімназії вважати Пришляка В.В., 

канд.історичних наук, Ковальчука І.Р., канд.фізико-математичних наук, 

Яструбецьку Г.І., доктора філологічних наук, Хлібовську Г.М., канд.історичних 

наук, - науковців Східноєвропейського національного університету  імені Лесі 

Українки. 

24.Дирекції НВК організувати творчі відрядження педагогів в освітні 

заклади області, України з метою обміну досвідом, залучати батьківські, 

спонсорські кошти. 

25. Відповідальність за виконання цього наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Сіміцьку Ж.В.  

26.Котроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

  Директор НВК   «Гімназія №14 

імені Василя Сухомлинського»                                                       М.М.Кардаш 

Сіміцька Ж.В., 26-26-50 

 

 

 



 

Склад 

моніторингової групи 

 

1.Козлова Л.В. – заступник директора з навчально-виховної роботи, голова 

моніторингової групи 

2.Сіміцька Ж.В. – заступник директора з навчально-виховної роботи, 

співголова 

3.Смаль Г.І. - заступник директора з навчально-виховної роботи, член групи 

4.Ведринська Е.П. - заступник директора з виховної роботи, член групи 

5. Гісь І.В. –  голова предметної комісії інформатики та програмування, член 

групи  

 

 

 

 

 

 

Склад 

експертної групи 

 

 

1.Сіміцька Ж.В. – заступник директора з навчально-виховної роботи, голова 

Члени групи 

2.Смаль Г.І. - заступник директора з навчально-виховної роботи 

3.Ведринська Е.П. - заступник директора з виховної роботи 

4. Козлова Л.В. - заступник директора з навчально-виховної роботи 

5.Горбатюк Н.А. – голова комісії трудового навчання 

6.Хлібовська Г.М. – канд.історичних наук, доцент СНУ імені Лесі Українки 

7.Ковальчук І.Р. – канд.фізико-математичних наук, доцент, декан 

математичного факультету СНУ імені Лесі Українки 

8. Чепрасова Т.І. – канд.педпгогічних наук, доцент СНУ імені Лесі Українки 

9.Пришляк В.В. - канд.історичних наук, доцент СНУ імені Лесі Українки 

10.Гісь І.В. – учитель-методист, учитель інформатики, голова предметної 

комісії  

11.Синя Н.А. – вчитель-методист, учитель  географії, заслужений учитель 

України 

12.Рудницька О.Б. – учитель-методист, учитель  української мови і літератури, 

заслужений учитель України 

13.Киця Н.С.  – учитель-методист, учитель  англійської мови, голова комісії 

іноземних мов 

14. Папіж С.В. – учитель-методист, учитель початкових класів, голова комісії 

початкових класів 


